Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que informe

a este vereador, em tempo hábil, quais providências foram tomadas contra a empresa

que realizou o serviço na rotatória na Avenida Dr. Paulo Zuppani que dá acesso ao Jardim

Santa Ignez, posto a desqualificação do serviço.

Além disso, este vereador solicita que tome providências no tocante, pois

este local está em péssimas condições de conservação, colocando em risco os motoristas

que transitam naquela via.

Referido pedido se fundamenta em pleitos do POVO.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 22 de maio de 2023

DR. VALMIR CARRILHO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 120/2023

Recebido em 22/05/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
22/05/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..